



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/ZM/92/09/2017

Krapkowice 18.09.2017r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o.- drugie postępowanie, nr PN 6/IX/2017

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 18.09.2017r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w części 2 pozycja 26 produktu leczniczego Ciprofloksacyna konfekcjonowanego we flakonach typu KabiPac?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w części 2 pozycja 48, 49 produktu leczniczego Clindamycin Kabi konfekcjonowanego w ampułkach?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w części 2 pozycja 62, 63 produktu leczniczego Meropenem Kabi konfekcjonowanego w fiolkach?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w części 11 pozycja 1 diety kompletnej pod względem odżywczym normalizującą glikemię, normokaloryczną (1 kcal/1ml) z dodatkiem błonnika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie w części 11 wymaganej ilości pomp do żywienia dojelitowego.

Odpowiedź: 8 sztuk.

Pytanie 6

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania w części 12 pozycja 6 worka trzykomorowego w opakowaniu o objętości 2053 ml zamiast 1053ml? Produkt w objętości wskazanej przez Zamawiającego nie występuje na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga objętości 2053 ml.

Pytanie 7

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie. Czy w związku z wycofaniem produktu opisanego w części 12 pozycja 21, Zamawiający wyrazi zgodę na produkt równoważny o nazwie: Zestaw do podawania diet metodą grawitacyjną Graviset Easybag universal?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. A/a
2. Wykonawcy składający pytania
3. Strona Internetowa Zamawiającego